
 

   

 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Direzione Generale 
UFFICIO I – Affari generali, personale e servizi della Direzione generale. Comunicazione 

U.O. 2 – STATO GIURIDICO DEL PERSONALE E ORGANIZZAZIONE DEI SERVIZI 
 

 

Responsabile dell’istruttoria:  Lasciarrea Anna                                                                              Tel.  0805506260 
 

Via S. Castromediano, 123 – 70126  BARI. Tel. 0805506111   - .Fax 0805506249  
e-mail direzione-puglia@istruzione.it. Sito WEB http://www.pugliausr.it 

 

MIUR.AOODRPU.REGISTRO UFFICIALE N. 2453 / USCITA Bari, 06  marzo 2014 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

VISTO il D.L.vo n. 165 del 30.3.2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTO il C.C.N.L. del Comparto Ministeri; 
 
CONSIDERATO che la giornata del 2 maggio prossimo venturo risulta compresa tra una giornata 

di festività nazionale ed una in cui l’Ufficio è comunque chiuso; 
 
CONSIDERATA la presumibile scarsa affluenza di pubblico nonché la ridotta presenza in servizio 

di personale;  
 
VISTA  la richiesta della R.S.U. dell’Ufficio,  in rappresentanza del personale tutto;  
 
 CONSIDERATI gli adempimenti amministrativi a carico di questa Direzione Generale; 
 
 

D I S P O N E 
 

la chiusura degli Uffici della Direzione Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia il 
giorno 2 maggio 2014. 
Il personale tenuto alla presenza nei giorni di chiusura suddetti dovrà usufruire di un giorno di  ferie 
o procedere al recupero delle ore di servizio non prestate entro il 30 giugno 2014.  

 
       
      f.to IL DIRIGENTE VICARIO 
           Anna CAMMALLERI 

        
 
 
Al MIUR – Dipartimento per la Programmazione  
– Direzione Generale per  
le Risorse Umane del Ministero, Acquisti e Affari Generali    ROMA 
Al Sig. Prefetto          BARI 
Ai Sigg. Dirigenti degli Ambiti Territoriali per le Province di  
BARI – BRINDISI – FOGGIA – LECCE e TARANTO    LORO SEDI 
Ai Sigg. Dirigenti degli Uffici I - II - III - IV- V - VI     SEDE 
Ai Sigg. Dirigenti  Segreteria Ispettori Tecnici                SEDE 



 

   

 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Direzione Generale 
UFFICIO I – Affari generali, personale e servizi della Direzione generale. Comunicazione 

U.O. 2 – STATO GIURIDICO DEL PERSONALE E ORGANIZZAZIONE DEI SERVIZI 
 

 

Responsabile dell’istruttoria:  Lasciarrea Anna                                                                              Tel.  0805506260 
 

Via S. Castromediano, 123 – 70126  BARI. Tel. 0805506111   - .Fax 0805506249  
e-mail direzione-puglia@istruzione.it. Sito WEB http://www.pugliausr.it 

 

Alla Segreteria del Direttore Generale      SEDE  
Al Personale           SEDE   
A Tutti gli Uffici Scolastici Regionali      LORO SEDI 
Alla RSU          SEDE 
All’Albo          SEDE   
Al Sito WEB          SEDE 


